TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

    PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

Số: 09 /TB-ĐHNH-KTĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc nhận đơn xóa điểm I kỳ thi kết thúc học phần

Học kỳ 2 (đợt 1) năm học 2024-2025

(Đại học chính quy chuẩn, Chất lượng cao, Quốc tế song bằng)

Căn cứ vào lịch thi của học kỳ 2 năm học 2024-2025, Phòng Khảo thí và Đảm

bảo chất lượng thông báo về việc nhận đơn đăng ký dự thi xóa điểm I kỳ thi kết thúc học

phần học kỳ 2 (đợt 1) năm học 2024-2025 của sinh viên đại học chính quy chuẩn, đại

học chính quy chất lượng cao và đại học quốc tế song bằng như sau:

- Thời gian tổ chức thi KTHP: Từ 23/04/2025 đến 29/04/2025;

- Lịch thi: Sinh viên xem thông báo lịch thi của Phòng Quản lý Đào tạo (hệ chính

quy chuẩn, hệ Chất lượng cao) và Viện Đào tạo Quốc tế (hệ Quốc tế Song bằng);

- Sinh viên nộp đơn đăng ký dự thi để xóa điểm I tại Phòng Khảo thí và Đảm bảo

chất lượng. Tầng trệt, Nhà Hiệu bộ, 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức. (bấm tải mẫu đơn)

- Thời gian nhận đơn: Từ 10/04/2025 đến 17/04/2025

Trong quá trình thực hiện, nếu có thắc mắc sinh viên liên hệ Phòng KT&ĐBCL

trong giờ hành chính gặp Thầy Long (028. 37200150) để được hướng dẫn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thông báo;

- Lưu: Phòng KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://docs.google.com/document/d/1L0bLrqsSZ63sXXtzT7N4blwJysgKBRHz/edit?usp=sharing&ouid=107106586277035137802&rtpof=true&sd=true